
Product Description:

Product Type:

Packaging: Case Pack:

Unit Weight:

Gross Weight:

Pallet Configuration:

Case Size (LWH):

Case Cube:

Analytical Data:

Range Size:

Range Weight:

Storage:

Kosher (yes / no):

Allergens:

Nutritional Facts
Serving Size:

Servings Per Container:

Amount per serving % Daily Value

Calories 150

Calories from Fat 10

Total Fat 1g 2%

   Saturated 0g 0%

   Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 150mg 6%

Total Carbohydrate 29g 10%

   Dietary Fiber 1g 4%

   Sugars 1g

Protein 5g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 10%

Revision Date:6/25/12

17.8 oz.- 18.2 oz.

Product through transportation and storage should maintain a temperature of -10°F at all times

Nutritional Facts

Produced in a facility that manufacturer’s products that may contain dairy.

OU

Product UPC:

Product Code:

074542004024

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

24

28lbs

18 oz.

Dough BallRaw Dough

402

Yes

4 Days

1 Day

Refrigerated Shelf Life:

 Display Shelf Life:

Kosher Source:

N/A

90 DaysFreezer Shelf Life:

1.07

22.5x15x5.5

2200 Bleecker Street

Utica, NY 13501

Phone: 800-649-7612

www.deiorios.com

5 x 10

Category:

2 1/4 oz (64 g/2.3 oz)

8

18 oz. Dough Balls

Wheat flour enriched (niacin, reduced iron, 

thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), 

malted barley flour, water, yeast, sugar, soybean 

oil, salt, malt.                                     Contains: 

soy, wheat

Ingredient Disclosure


